
fr
(

Fundusze
Europejskie rS, uat oPoLSl(A

Unia Europejska
EuropeFki Fundur.

Rozwolu Re!ionalnego

Nasz znak: ZOZ.V.010 /DZP /23 /79 Sucha Beskidzka, dnia 14.05.2019r

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.:
DostawQ sprzqtu medycznego dla oddzialu Neonatologicznego oraz Ginekologiczno -

Poloiniczego wraz z Blokiem Porodowym (III)
w ramach Projektu o numerze RPMP.12.01.03-1.2-0629/ 17 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i

wyposaienie oddzial6w szpitalnych Z0Z Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii Onkologicznej,
Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Polozniczego wraz z Blokiem Porodowym" zlo2ony w

postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00- 12-037177 ogloszonym w ramach
Regionalnego Programu 0peracyinego Wojew6dztwa Malopolskiego na lata201+-2020 (RP0 WMJ do
Dzialania 12.1 lnfrastruktura ochrony zdrowia, Poddzialania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o

znaczeniu subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu 0pieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej odpowiada na poni2sze
pytania:
1,. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajqcy dokona modyfikacji postanowieri
projektu przysziej umowy w zakresie zapis6w $ 7 ust 1:

1. Wykonawca zobowiqzany jest do zaplaty na rzecz Zamawiajqcego kar umownych w
wysokoSci:

a) 70 o/o niezrealizowanei czqsci kwoty brutto, o kt6rej mowa w $ 2 ust. 1 niniejszej
umowy w razie niewykonania umowy;
Odp. Zamawiaiqcy wyraLq zgodq,

bl 10 o/o niezrealizowanei czesci kwow brutto. o kt6rei mowa w I 2 ust. 1 ninieiszei
umowy w razie nienaleiytego rvykonania umo\*y, z zastrzeZeniem c i d ninieiszego
paragrafu;
Odp. Zamawiai4cy wyrai-q zgodg.

c) 0,2 o/o kwoty wynagrodzenia umownego brutto, za niedostarczony w terminie
przedmiot umowy, za kaidy dzien przekroczenia terminu, o kt6rym mowa w $ 4 ust. I
niniejszej umowy. Kara umowna nie moze przekraczat 70 o/o v'rynagrodzenia umownego
brutto, za niedostarczonv w terminie przedmiot umowv;
Odp. Zamawiai4cy wyraz.q zgodq.

d) 0,2 o/o kwoty wynagrodzenia umownego brutto, za orzedmiot umowv oodlegaiqcy
naprawie. za kaidy dziefi op6lnienia w przyst4pieniu do realizacji naprawy
gwarancyjnej lub jej zakoficzenia, tj. po terminie okreSlonym w $ 5 ust. 4 lub ust. 5
ninieiszei umowv. iednak nie wiecei nii l0o/o warto6ci brutto Drzedmiotu umowv
podlegajecego naorawie.
Odp. Zamawiai4cy vtyraLq zgodq.

Z powa2aniem:

'oh,rj n i otneJ
urllrl

L
)I

qt

xsti


